
Pour plus de sécurité, posez le vitrage Pilkington

Resp. commercial E.
Adrian Pietri

Adrian.pietri@nsg.com
Tel: 06 80 12 52 26

Metz

Resp. commercial S.E.
Anthony Napierala

anthony.napierala@nsg.com
Tel: 06 85 57 43 05

Lyon

Marseille

Resp. commercial O.
Christophe Petrucci

christophe.petrucci@nsg.com
Tel: 07 84 14 73 50

Rennes

Directeur des ventes
Franck Collin

franck.collin@nsg.com
Tel: 06 07 35 73 24

PILKINGTON - Carte commerciale

Bordeaux

Resp. commercial S.O.
Sébastien Puissant

sebastien.puissant@nsg.com
Tel: 06 80 12 78 73

Lille

Paris

Resp. commercial Paris
Karl Mekdad

Karl.mekdad@nsg.com
Tel: 06 30 05 43 96

Resp. commercial N.
François Bonnelles

Francois.bonnelles@nsg.com
Tel: 06 30 52 29 80
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